
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
č. poskytovatele: ZPR/007/2017

č. objednatele: …………………..
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Letiště Praha, a. s.
se sídlem: Praha 6, K Letišti 1019/6, PSČ 161 00
IČO: 282 44 532
DIC: CZ699003361

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

(dále jen „Poskytovatel”)

Travel Service, a.s.
se sídlem: K Letišti 1068/30, 160 08 Praha 6
IČO: 256 63 135
DIČ: CZ25663135
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5332

(dále jen „Objednatel“)

Popis plnění:

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující služby:

a. Zajištění svozu níže uvedených odpadů produkovaných Objednatelem a zajištění jejich následného předání
k využití nebo odstranění oprávněné osobě, a to za následujících podmínek:

Svoz komunálních odpadů

Četnost svozu Objem nádoby Jednotková cena bez DPH

Počet nádob obsluhovaných Poskytovatelem na základě toho smluvního ujednání bude určen dohodou
kontaktních osob smluvních stran.

b. Zajištění odvozu níže uvedeného odpadu a zajištění odstranění odpadu na základě požadavku:

Jednotková cena bez DPH

Termín odvozu odpadu na základě požadavku Objednatele bude sjednán kontaktními osobami obou smluvních
stran.

(dále jen „Služby“ či jednotlivě jako „Služba“).

Poskytovatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k převzetí odpadu do svého vlastnictví ve smyslu § 12 odst. 3
zákona č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.

Smluvní strany si ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn poskytnout Objednateli Služby uvedené pod písmenem a)
výše sám či prostřednictvím třetí osoby oprávněné k převzetí odpadu do svého vlastnictví ve smyslu § 12 odst. 3
zákona č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále jen „Třetí osoba“). Budou-li Služby
uvedené pod písmenem a) výše poskytnuty či některá ze Služeb uvedených pod písmenem a) výše poskytnuta
prostřednictvím Třetí osoby, bude odpad předán Objednatelem Třetí osobě.

Poskytovatel předá Objednateli rozpis Služeb poskytnutých Objednateli v příslušném kalendářním měsíci (dále jen
„Doklad“) po uplynutí takového kalendářního měsíce. Doklad slouží jako podklad pro vystavení daňového dokladu na
cenu za poskytnutí příslušných Služeb.



Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za poskytnutí:

- Služby uvedené pod písmenem a) výše - cenu určenou jako součin jednotkové ceny příslušné kombinace velikosti
nádoby a četnosti svozu a počtu nádob na odpad obsluhovaných v daném měsíci

- Služby uvedené pod písmenem b) výše – cenu určenou jako součin jednotkové ceny a množství poskytnutých
jednotek

(dále jen „Cena“).

K Ceně za poskytnuté Služby bude připočtena DPH dle platných právních předpisů k datu uskutečnění zdanitelného
plnění.

Způsob platby: převodním příkazem na účet Poskytovatele
uvedený v tomto Smluvním ujednání.

Cena za poskytnutí Služeb bude hrazena na základě
souhrnného daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem
po skončení kalendářního měsíce. Datum uskutečnění
zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den měsíce,
za který je fakturováno.

Na daňovém dokladu bude vždy uvedeno číslo tohoto
smluvního ujednání.

Splatnost faktury: do 17 dnů od data vystavení faktury.

Místo poskytování Služeb:

areál letiště Praha/Ruzyně

Kontaktní osoby:

Kontaktní osoba/osoby Poskytovatele:

Kontaktní osoba/osoby Objednatele:

Kontaktní osoby Poskytovatele a Objednatele jsou oprávněny k činění veškerých úkonů za účelem provádění tohoto
smluvního ujednání. Kontaktní osoby však nejsou oprávněny ke změně či ukončení tohoto smluvního ujednání.

Toto smluvní ujednání se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2017. Poskytovatel je oprávněn ukončit toto smluvní
ujednání písemnou výpovědí, a to z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a běží od
prvního dne následujícího po dni, ve kterém byla výpověď doručena Objednateli.

Poskytovatel Objednatele upozorňuje a Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel je osobou uvedenou v §
2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Toto smluvní ujednání bude uveřejněno v registru
smluv.

Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny tvoří jeho obchodní tajemství. Poskytovatel a Objednatel se zavazují
zajišťovat utajení obchodního tajemství a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností smluvní
strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v tomto smluvním ujednání než skutečnosti uvedené výše nepovažují
za obchodní tajemství.

Poskytovatel: Objednatel:

V Praze dne ………………. V Praze dne 29.3.2017

____________________________________ ____________________________________
Letiště Praha, a.s. Travel Service a.s.




